EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 075/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AFONSO ZAVIA 357.***.619-04 14.211.219-1 116097 CAMPO DO TENENTE

2 AGROINDUSTRIAL PARATI LTDA 01.***.177/0002-00 13.782.639-9 112725 UMUARAMA

3 AIRTON MATOSO GUIMARAES 445.***.559-68 14.847.248-3 118468 CAFEZAL DO SUL

4 ELIZEU SANTOS DE SOUZA  014.***.649-83 15.038.756-6 119539 MARINGA

5 ENO SEHN  146.***.809-68 14.485.943-0 115700 SANTA HELENA

6 FABRICA FAR. MANDIOCA ESTRELA 02.***.314/0001-07 14.806.344-3 117436 PARANAVAI

7 GRUPO ADMINISTRAÇAO DE BENS LTDA 52.***.673/0001-99 13.203.158-4 108075 PIRAQUARA

8 GRUPO PEDRA ADMINISTRAÇAO DE BENS LTDA 52.***.673/0001-99 13.203.175-4 108074 PIRAQUARA

9 GRUPO PEDRAS ADMINISTRAÇAO DE BENS LTDA 52.***.673/0001-99 13.203.247-5 108073 PIRAQUARA

10 HACIR DA SILVA LISBOM 667.***.129-68 13.673.476-8 110285 CONGONHINHAS

11 INDUSTRIA CERAMICA ESPERANÇA  11.***.742/0001-41 14.605.133-2 116552 INAJA

12 JOAO CARLOS DOS SANTOS 017.***.839-71 14.770.112-8 119002 FAZENDA RIO

GRANDE

13 PAULO FELIPE DOS DOS SANTOS 11***..3174/0001-26 14.187.228-1 110317 NOVA FATIMA

14 VILSON RODRIFUES ALVES 646.***.240-00 07.726.154-0 002261 MARQUINHA

15 VITALAC IND. E LATICINIOS 80.***.786/0001-69 14.904.920-7 117964 GUAIRACA

Curitiba, 26 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI